
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40 A  VSG Ubstadt… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 11 4 1 6
22

1
13
21

2
15
22

3
16

4
17

6
19

7
20

Auszeit

20:21
22:24

Ende
17:09 B  TSV Ötisheim R

I II III IV V VI Punkte

15 3 1 13 2 10
2514

17:19

╳
8
22

1
9
23

2
10
25

3
13

4
16

5
19 Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  TSV Ötisheim S

I II III IV V VI Punkte

15 3 1 13 12 10
126 14

7:12 9:18

1
7

2
9

3
10

4
11

5
12

6
Auszeit

6:11

Ende
17:31 A  VSG Ubstadt… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 2 11 4 1
25

╳
11

2
13

3
21

4
22

5
24

8
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:34 A  VSG Ubstadt… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 11 4 1 6
25

1
11
25

2
12

4
18

6
20

7
22

10
23

Auszeit

10:12
23:21

Ende
17:57 B  TSV Ötisheim R

I II III IV V VI Punkte

15 3 14 13 12 1
21

╳
12
21

2
13

3
15

4
16

6
17

7
18 Auszeit

15:16

S
A
T
Z

4

Start
18:00 B  TSV Ötisheim S

I II III IV V VI Punkte

15 3 14 6 2 1
1413

14:17

2
10

3
12

4
13

5
14

6 8 Auszeit

8:13
14:22

Ende
18:20 A  VSG Ubstadt… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 2 11 4 1
25

╳
14

2
15

4
16

8
17

9
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Männer 2
Männer

A  VSG Ubstadt/Forst vs. TSV Ötisheim B

Spiel 3 04.10.2025 16:40 Uhr

Sport- und Kulturhalle
76698 Ubstadt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSG Ubstadt… 9/14

1 Erhardt, Lutz X
2 Klassen, Till X
3 Popp, Ferdinand
4 Winter, Alec X
6 Roth, Sebastian X
9 Radic, Denny X

10 Zieger, Tim
11 Wagner, Eric X
14 Fuchs, Dennis X

A  Libero

14 Fuchs, Dennis X

A  Offizielle

T Bross, Michael

C

B  TSV Ötisheim 10/14
1 Tischhauser, Lars X
2 Jaggy, Sven X
3 Kopp, Luis X
6 Kirchhof, Ronny X

10 Patzschke, Lars X
12 Tischhauser, Kai X
13 Schreiber, Theo X
14 Glaser-Schombach, T… X
15 Salewski, Florian X
17 Haas, Kevin X

B  Libero
17 Haas, Kevin X

B  Offizielle

T Glaser-Schombach, T…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VSG Ubstadt… TSV Ötisheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 29 25 1 1 1
0 0 1 25 2 19 12 0 2 1
2 0 1 25 3 23 21 0 0 1
0 0 1 25 4 20 14 0 1 2

5
4 0 3 97 91 72 1 4 5
Start: 16:40 Ende: 18:20 Dauer: 1:40

Sieger: VSG Ubstadt/Forst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zipfl, Max 1
2 Brück, Henning 2

Schr. Gass, Manuel
Assist. Güldenpfennig, Benedict

Dokument erstellt: 04.10.2025 18:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


