

Landesliga Männer 2

Männer

Zipfl, Max Brück, Henning A VSG Ubstadt/Forst vs. TSV Ötisheim B

04.10.2025 16:40 Uhr

Sport- und Kulturhalle 76698 Ubstadt



5 16						Start 16:40 A VSG Ubstadt					S Ende 17:09			B TSV Ötisheim R				S	S Start 17:12		B TSV Ötisheim			im	s		ide :31	A	A VSG Ubstadt					
			schlagfolge aufstellung	A	I	II	III		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun		Start	Spielernr.	T	9	2	11	4	1	6		15	3	1	13	2	10	ا م	T	15	3	1	13	12	10	42	6	9	2	11	4	1	25	
stell	Ausw	echsel- spieler	spielei III.	┪÷							22						14	25	ż	6					14	12							25	
Auf		spieler	Spielstand								-			<u> </u>	<u> </u>		17:19		_	7:12	2	-			9:18	1								
	Aufs r	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 13 21	2 15 22	3 16	4 17	6 19	7 20	Auszeit 20:21 22:24	X 8 22	1 9 23	2 10 25	3 13	4 16	5 19	Auszeit 8:12	2	1 7	2 9	3 10	4 11	5 12	6	Auszeit 6:11	X 11	2 13	3 21	4 22	5 24	* ©	Auszeit	
					C4						22:24	F	. d a					0.12			1					1		da	_					
			S	17	art ':34	(A	A VSG Ubstadt			S	17	Ende 17:57		B TSV Ötish		eim R		S	S Start		B T:) TSV Ötisheim		S	Ende 18:20		A VSG Ubstadt			dt	R		
			ufschlagfolge	IA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bun	Auswechsel	Start		T		2	2 11	4	. 1	6	25	15	3	3 14	13	12	1	24	T	15	3	14	6	2	1		6	9	2	11 4	4	1	25	
stell		echsel-		┨÷┃														21	-	13						14							25	
Auf		spieler		-														_	4	14:1	7					ļ ľ	-							
\vdash	ļ .	+	1 5	1	1	2	4	6	7	10		V	2	b	4	c	7			_	2	1	_	c	0		\vee	2	4	0	0	10		
	Aufs r	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 11 25	12	18	6 20	, 22	10 23	10:12 23:21	12 21)	13	3 15	16	17	18	Auszeit 15:16	4	10	12	13	14	0	0	8:13 14:22	Ŷ4	15	16	8 17	9 25	10	Auszeit	
Aufstellung	Aufs	Start. rechsel- spieler schlag- unden	schlagfolge aufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I	П	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	emerl			IV	V	VI	Punkte	I	П		Erge	bniss	Se Se	Punk	1 E 2 F 3 F 4 V 6 F 9 C 11 V 14 F A L	rhard Klasser Popp, F Winter, Roth, S Radi Zieger, Wagne Fuchs,	t, Lutz n, Till Ferdin Alec sebast c, Der Tim r, Eric Denn	iand ian inny is	9/	X 1 X 2 3 X 6 X 10 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 B	Tisch Jaggy Kopp Kirch Patzs Coris Schre Glase Salew Haas	hof, Rol schke, L schhaus eiber, Th er-Schor vski, Flo , Kevin	Lars X X X Nnny X ars X er, Kai X neo X mbach, T X rian X
V	' B	<u>H </u>	A/B Satz	Spie	stanc		Schiedsgericht Linienrichter													A W G P Satz Dauer P G W A Offizielle 2 0 0 22 1 29 25 1 1 1 1 1									mbach, T					

Schr. Gass, Manuel
Assist. Güldenpfennig, Benedict

Spiel 3